АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2021    2569

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 21.10.2020 года №
2249  «Об  утверждении  порядка  оплаты
труда  в  муниципальных  учреждениях
муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  по  видам
экономической деятельности»

В  целях  стимулирования  работников  муниципальных  учреждений
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  а  также  в  целях  усиления  материальной
заинтересованности,  повышении  ответственности  работников  за
качественное  и  своевременное  выполнение  должностных  обязанностей,
администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  21.10.2020  года  №  2249  «Об
утверждении  порядка  оплаты  труда  в  муниципальных  учреждениях
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  по  видам экономической деятельности»  (с  учетом
изменений от  30.12.2020 № 2938, от 02.02.2021 № 175, от 23.03.2021 № 635,
от 13.07.2021 № 1586)  (далее - Постановление, Порядок):

1.1. Табличную часть пункта 3 приложения 6 к Порядку изложить в
новой редакции:

N
п/п

Учреждение Коэффициент
<1>

1 2 3

1 МКУ «Административно-хозяйственный комплекс» 0,95

2 МКУ «Служба заказчика» 0,80

3 МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского
рынка»

1,00

4 МКУ «Кингисеппское рекламное агентство» 0,60

5 МКУ «Кингисеппский жилищный центр» 0,95

6 МКУ «Кингисеппский межведомственный центр учета» 1,50

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  средствах  массовой
информации,  разместить  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01.01.2022  года  и
распространяется  на  правоотношения,  возникающие  при  составлении
проекта  бюджета  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» на очередной финансовый год и плановый период,
начиная с проекта бюджета на 2022 год и на плановый период 2023-2024
годов.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  И.о.
председателя  комитета  финансов  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» Т.В.Смурову.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район» Ю.И.Запалатский

Смурова, 48886